
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

I декабря 2021 г. № 422

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 20 мая 
2013 года № 235

В соответствии с предписанием управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Белгородской области об устранении 
нарушений законодательства об охране объектов культурного наследия 
от 31 мая 2021 года № 22-12/136 администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Ивнянский район» от 20 мая 2013 года № 235 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Сохранение, использование и популяризация объектов 
культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся 
в собственности поселения (городского округа), охрана объектов культурного 
наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) 
значения, расположенных на территории муниципального района «Ивнянский 
район».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации района (Быкова Е.Ю.) обеспечить 
размещение данного постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


